

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Dr. Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : www.coochbeharcollege.org.in

E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Date:- 30/06/2021

NOTICE REGARDING STUDENTS CREDIT CARD SCHEME

This is for information to all students that Government of West Bengal has introduced Students Credit Card Scheme for which Portal will be opened on 1st July, 2021. The students have to apply online through the designated Portal. For any kind of assistance, the students may contact the teacher of their own department including the Nodal Officer and the Help Desk Officer. The name and mobile number of the concerned teachers will be notified on 01/07/2021.

সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ সরকার স্টুডেন্টস ক্রেডিট কার্ড স্কিম চালু করেছে। এর জন্য ছাত্র-ছাত্রীদের নির্দিষ্ট পোর্টালের মাধ্যমে অনলাইনে আবেদন করতে হবে। এই পোর্টাল 1/7/ 2021 থেকে চালু হবে। এই সংক্রান্ত যে কোনো ধরনের সাহায্যের জন্য ছাত্র-ছাত্রীরা তাদের নিজস্ব ডিপার্টমেন্টের শিক্ষক-শিক্ষিকাদের সাথে এবং নোডাল অফিসার ও হেল্পডেস্ক অফিসারের সাথে যোগাযোগ করতে পারবে। শিক্ষক-শিক্ষিকাদের নাম এবং তাদের মোবাইল নাম্বার সহ বিস্তারিত নোটিশ আগামী 1/7 /2021 তারিখে জানানো হবে।

Dr. Pankaj Kumar Debnath

Principal

Cooch Behar College



ছাত্রছাত্রীরা আমাদের গর্ব
প্রতিশ্রুতিমতো ১০ লক্ষ টাকার 'স্টুডেন্ট ক্রেডিট কার্ড'



At the initiative of

Mamata Banerjee

Hon'ble Chief Minister, West Bengal

'Student Credit Card' scheme is launched for
a brighter future in Education Sector



Loan up to Rs. 10 lakh @ 4%
simple interest rate annually

To get your card - **Register FAST!**

**Contact your Educational
Institution NOW!**

Portal Opens on **1 July 2021**

To know more, visit www.wb.gov.in or
<https://banglaruchchashiksha.wb.gov.in> and
click on the tab **STUDENT CREDIT CARD** or
visit <https://wbccc.wb.gov.in>

For any assistance, please call
Toll-Free Number **18001028014** or
Mail to support-wbccc@bangla.gov.in



Higher Education Department, Government of West Bengal